
HADA 
OtVn f':-.,_· ł,AnO\VA 

;, .1 . ,5.11\ L.\B O\\':\ 
· •.• „ ··>ądeck 1 

\\'• "'· '" ,>d .-1,,-,) 1'f1.dopolskie 

UCHW A Nr II /16/ 14 
RADY GMINY LABO W A 

z dnia 11 grudnia 2014 roku. 

w sprawie: powołania stałych komisji Rady. 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym 
lj. tekst. Dz.U. z 2013 r. poz.549 z póź. zm./ Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się stałą komisję budżetu, rozwoju gospodarczego i integracji europejskiej 
następującym składzie; 

1. Przewodniczący - Pan Aleksander Sołtys 
2. Członkowie: - Pan Marian Pawlak 

- Pan Władysław Nieć 

- Pan Marek Stanisz 
- Pan Józef Ormanty 

§2 

Powołuje się stałą komisję rolnictwa, leśnictwa, ochrony środowiska i gospodarki komunalnej 
w następującym składzie ; 

1. Przewodniczący - Pan Jan Szczecina 
2. Członkowie: - Pan Józef Ormanty 

- Pan Roman Banach 
- Pan Marian Saczka 
- Pani Teresa Kłębczyk 

§ 3 

Powołuje się stałą komisję zdrowia, opieki społecznej, ładu i bezpieczeństwa publicznego w 
następującym składzie; 

1. Przewodniczący - Pan Marek Stanisz 
2. Członkowie : - Pan Marcin Mróz 

- Pan Władysław Wotus 
- Pan Stanisław Brożek 
- Pan Roman Banach 



§4 

Powołuje się stałą komisję oświaty, kultury, sportu i promocji gminy w następującym 
składzie: 

1. Przewodniczący - Pan Stanisław Brożek 
2. Członkowie : - Pan Jan Gawęcki 

- Pan Aleksander Sołtys 
- Pan Marcin Mróz 
- Pani Maria Stopka 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


